ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 10.04.2023 № 47-к

О внесении изменений в приказ

начальника Финансового управления

Администрации Вытегорского муниципального

района от 30.12.2020 № 171-к

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ начальника Финансового управления

Администрации Вытегорского муниципального района от 30 декабря 2020

года № 171-к «Об утверждении Порядка санкционирования

оплаты денежных обязательств получателей

средств районного бюджета и оплаты денежных обязательств,

подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований

по источникам финансирования дефицита районного бюджета,

и Порядка учета бюджетных и денежных обязательств

получателей средств районного бюджета» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 Порядка санкционирования оплаты денежных

обязательств получателей средств районного бюджета и оплаты денежных

обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по

источникам финансирования дефицита районного бюджета (далее- Порядок)

дополнить абзацем 18 следующего содержания:

«непревышения указанного в платежных поручениях авансового платежа над

размером авансовых платежей по муниципальным контрактам (договорам),

заключаемым плательщиком, указанным в постановлении Администрации

Вытегорского муниципального района от 30 марта 2023 года № 338 «Об

установлении размеров авансовых платежей при заключении муниципальных

контрактов в 2023 году;».

2. Приостановить до 31 декабря 2023 года включительно действие

абзаца 4 пункта 4 Порядка и пункта 2 таблицы приложения 2 к Порядку.

3. Положение подпункта 1.1. пункта 1 действуют до 31 декабря 2023

года включительно.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. замесг

начальник; Н.А.Леонова